
 

Vážení přátelé,  dovolujeme si  Vás tímto pozvat na:  

miniTurnaj v Jindřichově Hradci 
(hráči narození v roce 2013 a mladší) 

 

který se koná v  sobotu 20.8.2022 
na Zimním stadionu Jana Marka v  Jindřichově Hradci  

 

Propozice k  turnaji :               
 

• turnaj je určen pro hráče ročníku 2013 a mladší, dívky 2012 a mladší 

• hraje se 5+1, na celé hřiště, minimální počet hráčů v týmu 13+1, maximální počet 15+2 

• hráči musí být registrováni v klubu, se kterým přijedou turnaj hrát 

• hrací doba – 2 x 21 min hrubý čas, střídání ze střídačky na klakson po 1 minutě 

• každý tým odehraje dvě utkání 

• hraje se dle pravidel ČSLH, v případě odpískání faulu – nájezd na brankáře 

 
Systém turnaje: 

• každý tým odehraje jedno kvalifikační utkání o postup do finále a druhé utkání o umístění 
o kvalifikační utkání se budou losovat po naplnění kapacity turnaje 

• hodnotí se každá polovina utkání zvlášť, za vítězství 2 body, za remízu 1 bod 

• o vítězi utkání rozhoduje vyšší počet bodů, při rovnosti bodů rozdíl skóre, při rovnosti skóre 3 nájezdy 
 

Startovné: 

• 3 000 Kč, hradí se při příjezdu pořadateli turnaje 
 
Povinnosti mužstev: 

• Každé mužstvo musí mít dvě sady dresů rozdílné barvy (světlé – tmavé) opatřené čísly, tým uveden v rozpise jako domácí 
hraje ve světlých dresech 

• Mužstva jsou povinna nastoupit k utkání včas dle programu turnaje nebo podle pokynů pořadatele. 

 
Ceny: 1.-3.místo medaile   

 
Kontakt: Jan Donauschachtl 734 798 244, donauschachtl@gmail.com 

 
Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravy herního řádu a herního systému turnaje, o kterém bude včas všechny přihlášené 

informovat. 

 

 

Rozpis turnaje: 
 

OD DO DOMÁCÍ HOSTÉ 

12:15 13:05 Klub A Klub B 

13:10 13:55 Klub C Klub D 

Úprava ledu    

14:10 14:55 Poražený A,B Poražený C,D 

15:00 15:45 Vítěz A,B Vítěz C,D 

 
 

 


